

**Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю шин ROSAVA 370-508
(14.00-20) 147G ОИ-25АМ філіями Північного лісового офісу
(Код ДК 021:2015:34350000-5 – Шини для транспортних засобів великої та
малої тоннажності)**

До закупівлі підлягають Шини ROSAVA 370-508 (14.00-20) 147G ОИ-25АМ для забезпечення потреб філії «Конотопське лісове господарство», філії «Краснопільське лісове господарство», філії «Охтирське лісове господарство», філії «Свеське лісове господарство», філії «Сумське лісове господарство», філії «Шосткинське лісове господарство» Північного лісового офісу. Загальна кількість: 58 шт.

Очікувана вартість закупівлі – Шини для вантажних автомобілів (код за ДК 021:2015:34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності) становить – **1353333,72 (один мільйон триста п'ятдесят три тисячі триста тридцять три гривні 72 коп.) грн.**, визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, з використанням загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах, у тому числі на сайтах виробників та постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в мережі Інтернет.

Аналіз актуальних цін на шини ROSAVA 370-508 (14.00-20) 147G ОИ-25АМ здійснено на підставі інформації, розміщеної згідно комерційних пропозицій продавців ТОВ «Сервісно – технічний центр «Укравтозапчастина» від 12.01.2024 р. №1201 вартість – 25 100,00 грн, ФОП Авраменко Анатолій Юрійович від 12.01.2024 р. вартість – 22 500,00 грн, ТОВ «ТЕХНОТОРГ-ДОН» від 11.01.2024 р. № 10996 вартість – 22 400,004 грн.

Відповідно до даних, розміщених в наданих комерційних пропозиціях, середня вартість на шини ROSAVA 370-508 (14.00-20) 147G ОИ-25АМ на 15.01.2024 р. становить: $(25100+22500+22400,004)/3= 23333,34$ (двадцять три тисячі триста тридцять три гривень 34 коп.) грн.

Таким чином, потреба коштів на придбання шин ROSAVA 370-508 (14.00-20) 147G ОИ-25АМ для транспортних засобів великої та малої тоннажності складає: $23333,34*58=1353333,72$ (один мільйон триста п'ятдесят три тисячі триста тридцять три гривні 72 коп.) грн.

**Директор
Північного лісового офісу**



Вячеслав КИЧЕНОК

Договір 2

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач	ФОП Авраменко Анатолій Юрійович		
Код	3181004634	КРЕДИТ рах. N	
Банк одержувача	Код банку	UA623077700000026001711174239	
АТ "А-Банк", м. Суми	307770		

Рахунок на оплату № 1 від 12 Січня 2024 р.

Постачальник: ФОП Авраменко Анатолій Юрійович
П/р UA623077700000026001711174239, Банк АТ "А-Банк", м. Суми, МФО 307770
код за ДРФО 3181004634 ІПН 3181004634
Платник єдиного податку друга група

Покупець: Філія "КРАСНОПІЛЬСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІ-ЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"
42400, Сумська обл., с.м.т. Краснопілля, вул. Калініна, буд. 6

Договір: Основний

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна	Сума
1	2318	Шина 14,00R20 ОИ-25 АМ 147G ГК-145 НС14 з камерою без обідної стрічки (Росава)	6	шт	22 500,00	135 000,00

Разом: 135 000,00

Всього найменувань 1, на суму 135000,00 грн.
Сто тридцять п'ять тисяч гривень 00 копійок

Виписав(ла):

[Handwritten signature]
С.п.

22500 * 6 = 270000 грн.



Бодаток 1

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СЕРВІСНО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР
«УКРАВТОЗАПЧАСТИНА»

просп. Степана Бандери, 5, м. Київ,
Україна, код ЄДРПОУ 42974700

тел.: (+38 044) 593-08-26
факс: (+38 044) 593-08-26

№ вих. 1201 від 12.01.2024р.

Директору
філії «Краснопільське лісове господарство»
Державного спеціалізованого підприємства
«Ліси України»
Ігнатченко М.В.

Пропонуємо :

Автошини 370R508 (14.00R20) в кількості 6шт.
Модель ОИ-25
147 (навантаження - 3075кг)
G (індекс швидкості 90км/год.)
Виробник - Росава Україна
Норма шарування -14 шарів
Комплектація — з камерою

Вартість з ПДВ за одиницю – 25100 грн.
Загальна сума з ПДВ – 150 600,00 грн.

*25100 * 12 = 301200 грн.*

Начальник відділу
з продажу в м.Суми



Ю.В.Красуля

Возвращаю 3

Увага! Змінились банківські реквізити! При оплаті рахунків перевіряйте уважно реквізити!

www.t-don.com - ВАШ ЖИВИЙ ПОМІЧНИК В ІНТЕРНЕТІ

формуйте рахунки та акти звірок

відстежуйте стан ваших замовлень

Рахунок на оплату по замовленню № 10996 від 11 січня 2024 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОТОРГ-ДОН"

Р/р UA813348510000000026004187310, Банк Акціонерне Товариство "Перший Український Міжнародний Банк", МФО 334851

Юр. адреса: пр-т Героїв України, 113/1, м. Миколаїв, 54025, тел.: (0512) 766271- для регіональних складів, 776524 - для Миколаєва,

код за ЄДРПОУ 31764816, ІПН 317648114012, № свід. 19062360,

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ", ФІЛІЯ "КРАСНОПІЛЬСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Юр. адреса: Україна, 01601, місто Київ, вул. Руставелі Шота, будинок 9А, тел.: (05459) 7-12-05.

код за ЄДРПОУ 44768034, ІПН 447680326551

Договір: Шини

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	370-508 (14 00-20, 14 00r20, 14-20)	Шина 14.00-20 (370-508) ОИ-25 14 сл 147G (БцШЗ)	6 шт	18 666,67	112 000,00

Разом: 112 000,00
Сума ПДВ: 22 400,00
Усього з ПДВ: 134 400,00

Всього найменувань 1, на суму 134 400,00 грн.

Сто тридцять чотири тисячі чотириста гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять дві тисячі чотириста гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Вашенко Роман Володимирович

E-Mail: roman.vaschenko@technotorg.com/Телефон: 0675198605

Рахунок є дійсним на протязі 2-х банківських днів

КУПУЙ ОБПРИСКУВАЧ В МЕРЕЖІ ТЕХНОТОРГ

ОТРИМУЙ ЗАПАС ГЕРБІЦИДУ У ПОДАРУНОК *

«АСТРА» селективний ґрунтовий високоефективний гербіцид

Подробиці за тел. +38 (067) 515-67-75

18666,67 * 1,2 = 22400 грн. 1 ШІБ
22400 * 12 = 268800 грн.

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

**ДК 021:2015: 34350000-5 «Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності»
(шини для вантажних автомобілів)**

Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів (технічна специфікація):

Назва товару	Одиниця виміру	Кількість, шт.	Відповідність вимогам
Шини 370-508 (14.00-20) 147G ОИ-25АМ	шт.	58	Економічність витрати пального - Е Наявність камери - так Норма кількості шарів - 14 Зчеплення на мокрих дорогах - В Індекс навантаження (LI2) - 147 Тип - D-діагональна Індекс швидкості (SI2) - G Вісь - універсальна Сезонність - всесезонна Рівень зовнішнього шуму - В Наявність обідної стрічки - ні Діаметр - 20 Ширина профілю, дюйм/мм - 14 Клас шини - С3

Загальна кількість товару по закупівлі: 58 шт.

Місця поставки:

№ п/п	Назва філії	Кількість сокир, шт	Адреса поставки
1	Філія «Свеське лісове господарство»	10	41226, Сумська обл., Шосткинський р-н., смт. Свеса, вул. Дачна, 24
2	Філія «Сумське лісове господарство»	6	40010, Сумська обл., м. Суми, вул. Василя Огієвського, 37
3	Філія «Охтирське лісове господарство»	12	42704, Сумська область, м. Охтирка, вул. Київська, б. 121
4	Філія «Шосткинське лісове господарство»	12	41100, Сумська обл., Шосткинський р-н, м. Шостка, вул.Кутузова.1
5	Філія «Краснопільське лісове господарство»	12	42400, Сумська обл., Сумський р-н, смт Краснопілля, вул. Калініна 6
6	Філія «Конотопське лісове господарство»	6	41605, Сумська обл., м. Конотоп, вул. Конотопських партизан, буд. 97

Строк поставки: Постачальник проводить поставку Товару за свій рахунок протягом 5 – и робочих днів з дня отримання замовлення (заявки) від уповноважених осіб з боку Замовника.

Спосіб поставки: Оплата за фактично отриманий Товар здійснюється Замовником в особі відокремленого підрозділу (Філії) протягом 25 (двадцяти п'яти) робочих днів з дати отримання товару на підставі документів, що підтверджують факт поставки (видаткові накладні) та надання Постачальником рахунку-фактури на оплату поставленого товару.

Товар повинен бути виготовленим не раніше ніж в 2023 році.

Ціна на товар включає: вартість товару, вартість тари (упаковки), вартість зберігання товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також витрат на страхування, доставку товару - транспортування, завантаження, розвантаження; гарантійні зобов'язання, та інших витрат визначених законодавством. Не врахована Постачальником вартість окремих витрат не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні товару.

Товар, що поставляється повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на товарі не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти), в упаковці виробника. Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ,ТУ тощо). Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару і захищає його від пошкоджень під час поставки, а в разі її відсутності – способом, що забезпечує зберігання товару під час звичайних умов зберігання та транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий. Товар повинен відповідати вимогам охорони праці, екології та пожежної безпеки.

**Директор
Північного лісового офісу**



Вячеслав КИЧЕНОК